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Dati tecnici

SKU
EAN

Marca
Nome del fabbricante

Quantita confezione bulk

Garanzia Totale di Lampadadiretta

Informazioni tecniche

Vita Media Utile (ora)

Tipo di Prodotto

Info prodotto

— Scheda tecnica Noxion Pannello a LED
Ecowhite V2.0 Kit per montaggio su
— superficie 600x1200

D Visualizza il prodotto

239364
8719157015219
Noxion

Noxion LED Panel Ecowhite V2.0 Removable Surface Mounted Kit
600x1200

25

4 anni

0

Accessory - Panel

Product Serie Ecowhite
Dimensioni Perché scegliere Lampadadiretta?
Dimensioni dei pannelli LED 120x60cm

Q Specialista dellilluminazione (& Piani diilluminazione personalizzati

Informazioni SUKSBNERYS a 7 anni di garanzia D Resi facili entro 14 giorni

Tipo di sensore

Nessun sensore

*Trustpilot [ | % |


https://tp2-401.wip.lampadadiretta.it/noxion-pannello-a-led-ecowhite-v2-0-kit-per-montaggio-su-superficie-600x1200-8719157015219

